TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE TOURNEVIS 1/2" FENTE BRONZEPLUS 8 MM, L.60 MM

REFERENCE : 963.1294

Fente
Anti-déflagrant
Amagnétique

Trés résistant

Attribut de fonction 1

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Dimension D

Longueur totale L en mm
Matiere

Norme

Profil 1

Profondeur T en mm

Taille de I'embout fente en mm

Poids

EAN : 4042146519578

Sécurisé contre le risque d'explosion
Résistant a la corrosion

Aluminium-Bronze (pas d'alliage ferreux)

Antidéflagrant

172"

4042146519578

25,0 mm

60,0 mm

Aluminium-Bronze

DIN 3120, ISO 1174

Fente

9,0 mm

8,0 mm
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