

## Fiche Produit

## **DOUILLE TOURNEVIS 1/2" FENTE BRONZEPLUS 8 MM, L.60 MM**

RÉFÉRENCE: 963.1294 EAN: 4042146519578

- Fente
- Anti-déflagrant
- Amagnétique
- Sécurisé contre le risque d'explosion
- Résistant à la corrosion
- Très résistant
- Aluminium-Bronze (pas d'alliage ferreux)



Attribut de fonction 1	Antidéflagrant
Carré d'entraînement en pouce	1/2"
Code EAN	4042146519578
Dimension D	25,0 mm
Longueur totale L en mm	60,0 mm
Matière	Aluminium-Bronze
Norme	DIN 3120, ISO 1174
Profil 1	Fente
Profondeur T en mm	9,0 mm
Taille de l'embout fente en mm	8,0 mm
Poids	140 g

